PAGE
2

Муниципальное бюджетное образовательное  учреждение

дополнительного образования детей

«Центр эстетического воспитания»

города Белокуриха Алтайского края

П Р И К А З

01.11.2012.                                        г.Белокуриха                                                   № 49

О новой системе оплаты труда

На основании постановления Администрации горда Белокуриха Алтайского края № 1639 от 26.10.2012 года «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей города Белокуриха»

ПРИКАЗЫВАЮ:

             С 01.01.2013 года установить , что заработная плата работников ( без учета премий и иных стимулирующих выплат), устанавливаемая в соответствии с новыми системами оплаты труда, не может быть меньше заработной платы ( без учета премий и иных стимулирующих выплат), выплачиваемой на основе Единой тарифной сетке по оплате труда работников муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр эстетического воспитания», при условии сохранения объема должностных обязанностей работников и выполнения ими работ той же квалификации.
Директор:                                                                                                        Л.В.Губина